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Picture shown may not represent model quoted

Grandes performances pour un design compact. Il peut se transformer en

souffleur, il suffit de connecter le flexible sur l'arrière de la tête : rapide et

efficace.

• Système MultiFit pour une parfaite compatibilité avec les accessoires

ALTO

• Moteur By-Pass à refroidissement indépendant

• Cuves résistantes en polypropylène ou inox (AISI 430)

• Fonction marche/arrêt automatique outils électriques (version "-21")

• Fonction "souffleur" de série

• Utilisation possible "sans sac"

• Filtre en PET lavable

• Décolmatage semi-automatique du filtre

• Livrés complets avec les accessoires.

L'AERO est un aspirateur compact Eau & Poussière pour des applications

professionnelles. Il est facile à transporter, il a une cuve résistante et

légère.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC  EU

AERO 21-21

PC EU

AERO 21-01

PC INOX EU

Filtre d'aspiration

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ● ● ●

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE COMPLET D32X1900MM 107405600 1 ● ●

FLEXIBLE COMPLET D32X2500MM 107405599 1 ●

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1

System 36 Tube

MANCHON 107409977 1 ●

TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1 ●

TUYAU DE RALLONGE 107400032 1 ● ●

System 36 Brush/Universal Nozzle

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ● ● ●

System 36 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT POUR FENTES, 200 MM 29541 1 ● ● ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX EU

Filtre d'aspiration

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ●

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE COMPLET D32X1900MM 107405600 1

FLEXIBLE COMPLET D32X2500MM 107405599 1 ●

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1

System 36 Tube

MANCHON 107409977 1 ●

TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1

TUYAU DE RALLONGE 107400032 1 ●

System 36 Brush/Universal Nozzle

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ●

System 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ●

System 36 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT POUR FENTES, 200 MM 29541 1 ●

Model
AERO 21-01 PC

EU
AERO 21-21 PC EU

AERO 21-01 PC

INOX EU

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Reservoir en acier inoxydable ●

Prise outil avec marche/arret automatique ●

Rangement des accessoires ● ● ●

Rangement du câble ● ● ●

Fonction soufflerie ● ● ●

Prise supplementaire ●

Hose holder ●

Sac filtrant synthetique 1 pièce ● ● ●

Container lift/tilt handle ● ●
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Model
AERO 21-21 PC

INOX EU

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Reservoir en acier inoxydable ●

Prise outil avec marche/arret automatique ●

Rangement des accessoires ●

Rangement du câble ●

Fonction soufflerie ●

Prise supplementaire ●

Hose holder ●

Sac filtrant synthetique 1 pièce ●

Container lift/tilt handle ●

Technical specifications
AERO 21-01 PC

EU
AERO 21-21 PC EU

AERO 21-01 PC

INOX EU

Puissance consommee maxi (W) 1250 1250 1250

Puissance piec (W) 1000 1000 1000

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Débit d'air (L/M) 3600 3600 3600

Depression (MBAR) 210/21 210/21 210/21

Niveau sonore (DBA) 64 64 64

Longueur câble (m) 5 5 5

Dimension du reservoir (Lxlxh) 20 20 20

Systeme de nettoyage du filtre Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Type du filtre principal PET PET PET

Dimensions lxlxh (cm) 37.5 x 38.5 x 50.5 37.5 x 38.5 x 50.5 39 x 40 x 52.5

Poids (kg) 7.5 7.5 8.5

Technical specifications
AERO 21-21 PC

INOX EU

Puissance consommee maxi (W) 1250

Puissance piec (W) 1000

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/16

Débit d'air (L/M) 3600

Depression (MBAR) 210/21

Niveau sonore (DBA) 64

Longueur câble (m) 5

Dimension du reservoir (Lxlxh) 20

Systeme de nettoyage du filtre Push&Clean

Type du filtre principal PET
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Technical specifications
AERO 21-21 PC

INOX EU

Dimensions lxlxh (cm) 39 x 40 x 52.5

Poids (kg) 8.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC  EU

AERO 21-21

PC EU

AERO 21-01

PC INOX EU

System 36 Crevice/Cone Nozzle

BUSE PLATE 100 MM 40456 1 ○ ○ ○

EMBOUT EN CAOUTCHOUC 5067 1 ○ ○ ○

EMBOUT LONG POUR FENTES Ø 36 MM 17836 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR FENTES, 200 MM 29541 1 ● ● ●

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ○ ○ ○

System 50 Tube

RACCORD COUDE PLASTIQUE 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal Nozzle

BROSSE ASPIRANTE À TURBINE 41275 1 ○ ○ ○

BROSSE OVALE 240 MM 40455 1 ○ ○ ○

BROSSE RONDE NOIRE D.36MM 302002509 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1 ○ ○ ○

EMBOUT À BROSSE 6086 1 ○ ○ ○

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1 ○ ○ ○

EMBOUT UNIVERSEL 5145 1 ○ ○ ○

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE 300 MM 11664 1 ○

BROSSE ASPIRANTE À TURBINE POUR TAPIS 54118 1 ○ ○ ○

BROSSE COMBINE Ø36X260MM 302002365 1 ○ ○ ○

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ● ● ●

BROSSE SOLS DURS D36 302002331 1 ○ ○ ○

BUSE COMBINEE 250 MM 302000962 1 ○ ○ ○

BUSE DE SOLS XTRA 302000259 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE COMBINEE D36 302000477 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE POUR PARQUET 64195 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE POUSS 360 MM 60356 1 ○ ○ ○

EMBOUT COMBINÉ 8046 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR SOLS 5147 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC  EU

AERO 21-21

PC EU

AERO 21-01

PC INOX EU

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES

Ø 3
15348 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES

Ø 3
15349 1 ○ ○ ○

EMBOUT SPÉCIAL POUR SOLS Ø 36 MM 5149 1 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal Nozzle

ETRILLE À BROSSE Ø 36 MM 6093 1 ○ ○ ○

ETRILLE À PEIGNE Ø 36 MM 6092 1 ○ ○ ○

ETRILLE À POINTES Ø 36 MM 6094 1 ○ ○ ○

Kit d'accessoires pour aspirateur

KIT ACC VEHICULES D36 3 P 63211 1 ○ ○ ○

KIT ACCES LIQUIDE D36MM 7727 1 ○ ○ ○

KIT ACCES SOL-MACHINE D36 302000927 1 ○ ○ ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○ ○ ○

KIT ETRILLE/ANIMAUX D27MM 6095 1 ○ ○ ○

KIT FLEXIBLE D36 4M-TC-RA 63210 1 ○ ○ ○

KIT INDUSTRIE ET COMMERCE 63213 1 ○ ○ ○

KIT MAISON-BUREAU D 36 5 63212 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○ ○ ○

KIT SOL INDUSTRIE D 36MM 63214 1 ○ ○ ○

Special Filter 

FILTRE 11801 1 ○ ○ ○

TAMIS 15475 1 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum Cleaner

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 27 MM X 3,5 M 14289 1 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AERO DE 3.50M 107406115 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE COMPLET D32X1900MM 107405600 1 ● ○ ●

FLEXIBLE COMPLET D32X2500MM 107405599 1 ○ ● ○

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE SPECIAL 302001677 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1 ○ ○ ○

System 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1 ○ ○ ○

ACCOUPLEMENT 29457 1 ○ ○ ○

MANCHON 107409977 1 ○ ● ○

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC  EU

AERO 21-21

PC EU

AERO 21-01

PC INOX EU

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1 ○ ○ ○

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1 ○ ○ ○

TUBE DROIT D.36MM L.505MM 2PIECES 107408074 1 ○ ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○ ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE INOX 47109 1 ○ ○ ○

TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1 ● ○ ○

TUYAU DE RALLONGE 107400032 1 ○ ● ●

Disposal Bag 

SAC D'EVACUATION ATTIX 3 302000804 1 ○ ○ ○

SAC EVACUATION ELEMENT FI 30082 1 ○ ○ ○

Autres

EXTINCTEUR D'ETINCELLES 34591 1 ○ ○ ○

SUPPORT 107409978 1 ○ ○ ○

SUPPORT 107409979 1 ○ ○ ○

Filtre d'aspiration

CARTOUCH FILTRAN 185X140 302001095 1 ○ ○ ○

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ● ● ●

Filter Bag  

LOT 4 SACS SYNTHETIQUE +FILTRE A EAU 302002404 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX EU

System 36 Crevice/Cone Nozzle

BUSE PLATE 100 MM 40456 1 ○

EMBOUT EN CAOUTCHOUC 5067 1 ○

EMBOUT LONG POUR FENTES Ø 36 MM 17836 1 ○

EMBOUT POUR FENTES, 200 MM 29541 1 ●

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ○

System 50 Tube

RACCORD COUDE PLASTIQUE 5089 1 ○

System 36 Brush/Universal Nozzle

BROSSE ASPIRANTE À TURBINE 41275 1 ○

BROSSE OVALE 240 MM 40455 1 ○

BROSSE RONDE NOIRE D.36MM 302002509 1 ○

EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1 ○

EMBOUT À BROSSE 6086 1 ○

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1 ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX EU

EMBOUT UNIVERSEL 5145 1 ○

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ●

System 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE 300 MM 11664 1 ○

BROSSE ASPIRANTE À TURBINE POUR TAPIS 54118 1 ○

BROSSE COMBINE Ø36X260MM 302002365 1 ○

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ●

BROSSE SOLS DURS D36 302002331 1 ○

BUSE COMBINEE 250 MM 302000962 1 ○

BUSE DE SOLS XTRA 302000259 1 ○

EMBOUCHURE COMBINEE D36 302000477 1 ○

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1 ○

EMBOUCHURE POUR PARQUET 64195 1 ○

EMBOUCHURE POUSS 360 MM 60356 1 ○

EMBOUT COMBINÉ 8046 1 ○

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1 ○

EMBOUT POUR SOLS 5147 1 ○

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES Ø 3 15348 1 ○

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES Ø 3 15349 1 ○

EMBOUT SPÉCIAL POUR SOLS Ø 36 MM 5149 1 ○

System 27 Brush/Universal Nozzle

ETRILLE À BROSSE Ø 36 MM 6093 1 ○

ETRILLE À PEIGNE Ø 36 MM 6092 1 ○

ETRILLE À POINTES Ø 36 MM 6094 1 ○

Kit d'accessoires pour aspirateur

KIT ACC VEHICULES D36 3 P 63211 1 ○

KIT ACCES LIQUIDE D36MM 7727 1 ○

KIT ACCES SOL-MACHINE D36 302000927 1 ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○

KIT ETRILLE/ANIMAUX D27MM 6095 1 ○

KIT FLEXIBLE D36 4M-TC-RA 63210 1 ○

KIT INDUSTRIE ET COMMERCE 63213 1 ○

KIT MAISON-BUREAU D 36 5 63212 1 ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○

KIT SOL INDUSTRIE D 36MM 63214 1 ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX EU

Special Filter 

FILTRE 11801 1 ○

TAMIS 15475 1 ○

System 27 Hose Vacuum Cleaner

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 27 MM X 3,5 M 14289 1 ○

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AERO DE 3.50M 107406115 1 ○

FLEXIBLE COMPLET D32X1900MM 107405600 1 ○

FLEXIBLE COMPLET D32X2500MM 107405599 1 ●

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1 ○

FLEXIBLE SPECIAL 302001677 1 ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1 ○

System 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1 ○

ACCOUPLEMENT 29457 1 ○

MANCHON 107409977 1 ●

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1 ○

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1 ○

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1 ○

TUBE DROIT D.36MM L.505MM 2PIECES 107408074 1 ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○

TUBE TELESCOPIQUE INOX 47109 1 ○

TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1 ○

TUYAU DE RALLONGE 107400032 1 ●

Disposal Bag 

SAC D'EVACUATION ATTIX 3 302000804 1 ○

SAC EVACUATION ELEMENT FI 30082 1 ○

Autres

EXTINCTEUR D'ETINCELLES 34591 1 ○

SUPPORT 107409978 1 ○

SUPPORT 107409979 1 ○

Filtre d'aspiration

CARTOUCH FILTRAN 185X140 302001095 1 ○

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ●
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX EU

Filter Bag  

LOT 4 SACS SYNTHETIQUE +FILTRE A EAU 302002404 1 ○
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